
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 

г. Оренбург 

 

19 августа 2024 г.                              № 262 – СПО 

 

О зачислении на места  

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

На основании решения приемной комиссии Илекского зоотехнического 

техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов первого курса Илекского зоотехнического 

техникума – филиала университета для обучения по образовательным про-

граммам среднего профессионального образования в нормативные сроки по 

очной форме по договорам об оказании платных образовательных услуг, за 

счет средств физических и (или) юридических лиц согласно (Приложению 1). 

 

 

 

Ректор университета, 

доцент                                                   А.Г. Гончаров 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

odnbiw



 

 Приказ № 262-СПО от 19 августа 2024 г. 

«О зачислении на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг» 

 
 

2 
 

Приложение 1 
 

35.02.15 Кинология 

на базе основного общего образования 

 

1.  Елфимова Анфиса Дмитриевна 

2.  Коновалов Андрей Витальевич  

3.  Савельев Виктор Олегович 

4.  Сагандыкова Кристина Робертовна 

5.  Стрехнев Кирилл Сергеевич 

 

 

 

36.02.01 Ветеринария 

на базе основного общего образования 

 

1.  Гаджигереев Артем Русланович 

2.  Ким Владислав Геннадьевич 

3.  Лукьянов Вадим Александрович 

4.  Савчук Петр Николаевич 

5.  Федоров Николай Дмитриевич 

 


	\\server1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ\СПО\262-СПО 19.08.24 зачисление ИЗТ внебюд очн.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»


